
お迎え停車バス停 通過時刻 お送り停車バス停 通過時刻

START ＯＩＳ南城キャンパス 6:30 ＯＩＳ南城キャンパス 16:30

↓ ↓

マックスバリュ 安謝店 7:10 真和志高校前 17:02

↓ ↓

天久１丁目 7:14 県立医療センター前 17:05

↓ ↓

安謝１丁目 7:17 首里寒川南綾門 17:10

↓ ↓

合同庁舎前 7:20 当蔵 17:11

↓ ↓

県立博物館前 7:21 ひらばやし歯科（古島） 17:22

↓ ↓

銘苅一丁目 7:24 銘苅一丁目 17:29

↓ ↓

ひらばやし歯科（古島） 7:27 県立博物館前 17:32

↓ ↓

当蔵 7:39 合同庁舎前 17:34

↓ ↓

寒川南綾門 7:41 安謝１丁目 17:39

↓ ↓

県立医療センター前 7:53 天久１丁目 17:42

↓ ↓

真和志高校前 7:55 マックスバリュ 安謝店 17:44

↓

ＯＩＳ南城キャンパス 8:22

ルート ３ （おもろまち方面）


